
 
 

 

Sede legale/amm.va in viale Elba n. 149 – 57037 Portoferraio (LI)  0565/916.557 –  0565/930.722 
C.F.   P.IVA    e     C.C.I.A.A. di Livorno n.01280440494 – R.E.A. n. 114926 – Capitale Sociale i.v. € 802.800 
E-mail: info@esaspa.it – Posta Elettronica Certificata (PEC): elbana.servizi.ambientali.spa@pec.it 
Internet: www.esaspa.it – Numero verde utenti 800/688850 
Società con unico Socio. Società soggetta a direzione e coordinamento di RetiAmbiente S.p.A. 

PROCEDURA APERTA TELEMATICA PER L’APPALTO DEI LAVORI DI 

“AMPLIAMENTO DEL CENTRO COMUNALE DI RACCOLTA 

DIFFERENZIATA NEL COMUNE DI CAPOLIVERI (PROV. DI LIVORNO) 

57031 – VIA VIGNE VECCHIE LOC. SPERNAINO EX DM 8 APRILE 2008 E 

SMI” Autorizzazione al subappalto Prot. GAC n. 38/2024 del 10.01.2024 

 

Spett.le SA.CO. STRADE S.R.L. 

                                                                              VIA AGNENA KM 0,250, 81030, Cancello ed Arnone 

Partita IVA: 03644500617 PEC: sacostrade@legalmail.it 

 

E p.c GERDECI ALINA  

Capoliveri (LI) Via Ciro Menotti 9, 57031 

Partita IVA: 01904750492 PEC: alinagerdeci@legalmail.it 

 

E p.c. CSE e D.L. Michele MAZZARRI 

PEC: michele.mazzarri@pec.eppi.it 

 

Oggetto: PROCEDURA APERTA TELEMATICA PER L’APPALTO DEI LAVORI DI 

“AMPLIAMENTO DEL CENTRO COMUNALE DI RACCOLTA DIFFERENZIATA NEL 

COMUNE DI CAPOLIVERI (PROV. DI LIVORNO) 57031 – VIA VIGNE VECCHIE LOC. 

SPERNAINO EX DM 8 APRILE 2008 E SMI” CIG  9737277F2A/n. gara 9010322/CUP 

I85I23000130005  

 

Autorizzazione al Subappalto 

 

Si fa seguito alla nota del 06.01.2024, con la quale Codesta impresa appaltatrice richiedeva l’autorizzazione 

al subappalto per l’esecuzione di lavori di realizzazione di fondazioni e muri in CLS alla impresa 

GERDECI ALINA per l’importo di Euro 23.500,00.   

 

In merito, tenuto conto: 

 

a) che Codesta impresa ha dichiarato in sede di presentazione dell’offerta la volontà di subappaltare le 

suddette prestazioni;  

b) della documentazione presentata (certificazione di idoneità, DURC, DVR, Contratto di SUB-APPALTO, 

Visura Camerale, Dichiarazione dei flussi finanziari, POS) in relazione alla prestazione da subappaltare; 

c) dell’esito favorevole delle verifiche effettuate; 

d) che ricorrono le condizioni di cui all’ex art 105 D.Lgs. n.50/2016 e s.m.i.;  

 

 

Pertanto, vista la richiesta al subappalto di cui sopra, e visto l’art.105, del D.Lgs. n.50/2016, 

 

autorizzo il subappalto 
 

nell’ambito dell’affidamento in oggetto tra SA.CO. STRADE S.R.L e GERDECI ALINA per l’esecuzione di 

muri in CLS per l’importo di Euro 23.500,00 oltre IVA di legge. 

 

 

Il DIRETTORE GENERALE 

DOTT. MASSIMO DIVERSI 

mailto:info@esaspa.it
mailto:elbana.servizi.ambientali.spa@pec.it
http://www.esaspa.it/
mailto:alinagerdeci@legalmail.it
mailto:michele.mazzarri@pec.eppi.it

